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  KLASY I-III 
 



    

Pani Maria z pozoru jest zwykłą mamą trójki dzieci, ale one uważają, 
że jest czarodziejką. Rozwiązuje wiele problemów, nawet tych 
niezwykłych: kiedy księżyc nadłamuje sobie rożek, przykleja go 
upieczonym przez siebie ciastem. Wielkiego potwora karmi i się nim 
opiekuje. A potwór okazuje się być… dinozaurem. Co jeszcze umie i robi 
Mama Czarodziejka? Dowiecie się z książki Joanny Papuzińskiej. 
Zapraszamy do biblioteki!  

 
 



     

Dziewięcioletnia Karolcia jest smutna. Ukochana ciocia Agata jedzie 

do sanatorium, rodzice pracują, jest lato, ale dziewczynka przez pół dnia 
będzie sama w domu. Wszystko się zmienia, gdy z kolegą Piotrkiem 
znajdują niebieską kredkę. Niby zwykła kredka, ale narysowany przez nią 
kot ożywa! Karolcia orientuje się, że jej niebieska kredka ma niesamowitą 
moc. Co jeszcze narysowała Karolcia? Koniecznie przeczytaj tę książkę! 

 



  

Obok domu Tomiego i Anniki jest Willa Śmiesznotka. Nikt tam nie 

mieszka. Aż pewnego dnia… pojawia się dziwna dziewczynka: ma 
pomarańczowe włosy splecione w sterczące warkoczyki, piegowatą 
twarz, chude nogi w o wiele za dużych butach. Najbardziej niezwykły 
jest fakt, iż Pippi ma niezwykłą siłę, potrafi, na przykład, unieść 
konia! Dla Tomiego i Anniki rozpoczyna się czas pełen cudownych 
przygód i wspaniałej przyjaźni. 



 

KLASY IV-VIII 



    

 

Piotrka porwali bandyci! Wywieźli i uwięzili! Zrozpaczeni rodzice 

powiadamiają policję, która szuka go po całej okolicy. Ale ślad po nim 

zaginął. Na szczęście bandyci nie są zbyt ogarnięci. Temat poważny, ale 

podany w humorystyczny sposób. Wiele przygód przeżywa Piotrek, ale 

właśnie – czy na pewno o niego chodziło? 

 



     

„Będzie strasznie, zabawnie i ciekawie… A jeśli nie – to niech nas 

larwa pożre!” – takie słowa przeczytać można na okładce książki 

Marcina Szczygielskiego. Bohaterka powieści, Maja, wpada w sam 

środek toczonej od stu lat wojny motylołaków, pozna ich władców  

i stanie na czele rewolucji. Poza tym rozwiąże kryminalną zagadkę,  

natrafi na ślad magicznych wskazówek. I to wszystko dzieje się, gdy 

ciągle pada śnieg, a Maja postanawia wyjechać do cioci. Niby nic, a …       

 

 



   

 

 Któż nie zna i nie kocha Mikołajka. Chłopiec lubi swoją szkołę, ma 

tam świetnych kolegów: Alcesta-wielbiciela jedzenia, Euzebiusza-silnego  

i lubiącego się bić, Gotfryda, który ma strasznie bogatego ojca, Kleofasa-

najgorszego ucznia w klasie czy Rufusa mającego ojca policjanta. W tej 

paczce musi być fajnie. Ale czasami nie wszystko idzie po myśli 

Mikołajka. Zaczyna się od tego, że dostaje złą ocenę, a tata za karę 

zabrania mu grać w piłkę nożną…  


